УТВЕРЖДАЮ

	Председатель закупочной комиссии

	______________ А.В. Омётов

	05  марта  2025 г.

РАЗЪЯСНЕНИЯ №1
положений документации процедуры размещения заказа

Способ размещения заказа: Закрытый запрос котировок в электронной форме
Извещение: № 32514558343 от «26» февраля 2025 года

Заказчик: Акционерное общество «Волжский электромеханический завод» (АО «ВЭМЗ»)

Предмет Договора:
Поставка продуктов питания
Сведения о количестве (объеме работ, услуг): 1 (одна) условная единица (один договор)
Сведения о начальной (максимальной) цене Договора: 6 000 000,00 (шесть миллионов) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

Сведения о разъяснении:
	Тема запроса:
	Изменение требований к участникам

	Запрос претендента:
	Добрый день, уважаемый Заказчик! Так как, один из потенциальных участников находится на стадии прохождения регистрации на площадке, просим Вас продлить сроки окончания подачи заявок на максимально возможный срок.

	Дата и время поступления запроса:
	05.03.2025 10:49:15 (мск)

	Разъяснения:
	В связи с поступившим запросом на разъяснения в документацию внесены изменения. Срок окончания подачи заявок продлен до 11.03.2025 7:00 (мск.)

	Дата предоставления разъяснения:
	05.03.2025г.

Начальник отдела по обеспечению
и контролю закупочной деятельности ______________________  С.В. Дунаев
Исполнитель_____________________________________________Е.В. Мишустина